Examine Episcopi absque ulla præfinitione temporis
approbantis ad confessiones iterum non est subji-
ciendus Regularis, secus si ab ejus Vicario, vel an-
tecessoribus. Clem. X. const. 7. §. 5. p. 495

pro Examine illorum testium, qui inducuntur pro con-
trahendis matrimoniis, instructionem dedit Con-
gregatio Sanctæ Inquisitionis coram Clem. X. habi-
ta const. 13. p. 501

Excommunicatio.

Excommunicationem incurunt extrahentes libros,
sive manuscriptorum ex bibliotheca Genuesi Fratrum
Minimorum Ordinis S. Francisci de Paula. Urban.
VIII. const. 44. §. 1. p. 7

Excommunicati sunt omnes hæretici, illis credentes,
defensores, qui retinent libros hæresis, vel de reli-
gione tractantes, legentes, & imprimentes. Alex. VII.
const. 16. p. 218. Clem. X. const. 34. §. 1. p. 529

Excommunicationem incurunt appellantes à Papa ad
futurum Concilium: Universitates autem, & Cola-
legia interdico subjiciuntur. *ibid.* §. 2.

Excommunicationem incurunt piratæ, laurum, &
maritimi prædones. *ibid.* §. 3.

Excommunicantur bona naufragorum rapientes. *ibid.*
§. 4.

Excommunicationem incurunt nova pedagia, seu gabela
las, ad id potestatem non habentes, imponentes,
ibid. §. 5.

Excommunicationem incurunt falsarii literarum Apo-
stolicarum. *ibid.* §. 6.

Excommunicationem incurunt deferentes arma, aliis-
que merces ad Saracenos, Turcas, aliisque Infide-
les. *ibid.* §. 7.

Excommunicationem incurunt Impedientes eos, qui
victualia ad Urbem deferunt. *ibid.* §. 8.

Excommunicationem incurunt, qui absque jurisdic-
tione perturbant commorantes in Curia Romana.
ibid. §. 9.

Excommunicationem incurunt Romipetæ offenden-
tes. *ibid.* §. 10.

Excommunicationem incurunt capientes, & offenden-
tes S. R. E. Cardinales, Patriarchas, Episcopos,
aliisque Prælatos. *ibid.* §. 11.

Excommunicationem incurunt offendentes eos, qui ad
Romanam Curiam recurrunt, eorumque Procurato-
res, &c. *ibid.* §. 12.

Excommunicationem incurunt advocantes causas bene-
ficiales, & Ecclesiasticas, sive spirituales à judicibus
Ecclesiasticis. *ibid.* §. 14. p. 530

Excommunicationem incurunt Judices Laici trahen-
tes personas Ecclesiasticas ad sua tribunalia, vel liber-
tatem Ecclesiasticam lædentes. *ibid.* §. 15.

Excommunicationem incurunt statuta, Ordinationes,
leges, sive decreta contra libertatem Ecclesiasticam
promulgantes. *ibid.* *ibid.*

Excommunicationem incurunt Judicum Ecclesiastico-
rum jurisdictionem impedientes. *ibid.* §. 16.

Excommunicationem incurunt, qui Judicum Eccle-
siasticorum decreta eludentes ad curias sæculares re-
currunt. *ibid.* *ibid.*